Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 427/11

EDUARDO DE CAMARGO NETO

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO AO
CUMPRIMENTO DAS LEIS MUNICIPAIS NºS
3643, DE 18 DE NOVEMBRO DE 1997 E 4779, DE
27 DE ABRIL DE 2006, REFERENTES AS
NORMAS PARA COLOCAÇÃO DE CAÇAMBAS
EM VIAS PÚBLICAS

Considerando as Leis Municipais nºs
3.643, de 18 de novembro de 1997 e 4.779, de 27 de abril de 2006,
referentes as normas para colocação de caçambas em vias públicas;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio
Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

a)- Há fiscalização com relação aos

locais e disposição das caçambas?

b)- Há fiscalização com relação aos
adesivos luminosos que as
mesmas possuem?

c)- Já foi aplicada alguma multa em
alguma empresa por desrespeito as
Leis supramencionadas?

SALA DAS SESSÕES, em 26 de setembro de 2011.

EDUARDO DE CAMARGO NETO
                  Vereador – PSDB

SK/sk